德乡振组发﹝2021﹞7号

中共常德经济技术开发区工委实施乡村振兴战略领导小组
关于2022年度巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴衔接项目入库的批复

两街一镇、区直有关部门：
根据两街一镇及相关部门上报的2022年巩固脱贫攻坚成果和乡村振兴项目已收悉，经区工委实施乡村振兴战略领导小组研究，拟同意项目入库，此次入库项目113个，总投入资金为8923万元，其中衔接资金3145万元、行业扶贫资金488万元、自筹资金5290万元。此次入库后，2022年实施的项目计划均从项目库中选取，如因自然灾害等不可抗拒的情况需要紧急处理的项目，必须在2022年3月31日前上报，逾期不再授理。
专此批示。
[bookmark: _GoBack]
附：常德经开区2022年巩固脱贫攻坚成果和乡村振兴项目入库汇总表

中共常德经济技术开发区工委实施乡村振兴战略领导小组
2021年12月22日